
Monika Králová
Tel.: +420 734 231 098
E-mail: monika.kralova@mkreality.cz

Číslo nabídky: 0023
black-reality.cz/reality/55332/

 

Nabízím prostorný mezonetový byt v Praze – Újezd
nad Lesy, 5+kk s dvěma koupelnami a lodžií
Žárovická, Praha, Hlavní město Praha
7 750 000 Kč
Nabízím prostorný mezonetový byt v Praze – Újezd nad Lesy, 5+kk s dvěma koupelnami a lodžií. S podlahovou plochou 105
m2 (lodžie + 6 m2). Tento byt Vám nabízí komfortní a stylové bydlení. Byt je vybaven vestavnými skříněmi a nábytkem na
míru, kuchyňskou linkou s kompletními spotřebiči. Veškerý vestavný nábytek ( skříně, postele , předsíň, pracovní stůl), jsou
součástí prodejní ceny. Velmi prosvětlený byt, který vytváří příjemnou atmosféru a nabízí dostatek prostoru pro Vás a vaši
rodinu. Byt se nachází v 5.NP bez výtahu. Před domem je dostatek parkovacího prostoru. V okolí veškerá infrastruktura
školka, škola, zdravotní středisko, lékárna, nákupní možnosti (Albert, Penny market, Lidl). Autobusová zastávka je nedaleko
domu. Autobus Vás za 7 minut doveze na vlakové nádraží Klánovice, kde se pohodlně vlakem dostanete do centra Prahy
(20minut). Díky umístění tohoto exkluzivního bytu jste na dosah lesu a přírodě . Nákupní centrum Černý Most 25 minut při
využití MHD, 15 minut autem. Měsíční poplatky činí 7.341 ,-Kč + spotřeba plynu (vaření cca 200,- měsíc) a elektřiny. Byt je v
osobním vlastnictví, bez právních závad a zatížení, a tudíž jeho koupi je možné financovat hypotékou, kterou Vám s
exklusivní sazbou ráda zprostředkuji. Tento byt je ideální pro ty, kteří hledají pohodlný a moderní domov v klidné lokalitě s
vynikající dostupností. Budu se na Vás těšit na prohlídkách.

http://www.black-reality.cz/reality/55332/

